
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а 
неплатени обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 118.770.178 64.877.148 12.704 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 192.116.666 7.329.248 0 0 

403 Останати придонеси од плати 11.249.881 0 0 0 

404 Надоместоци 393.228.424 41.600.116 0 0 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 38.965 45.000 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 67.512 168.143 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 3.286.357.643 698.085.765 23.985.000 22.755.000 

414 Резерви за капитални расходи 0 2.950.412 0 0 

420 Патни и дневни расходи 9.176.196 26.640.238 600.000 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 8.735.982.806 1.914.315.991 22.246.780 7.554.522 

423 Материјали и ситен инвентар 3.771.809.669 1.952.390.747 3.782.468 1.107.890 

424 Поправки и тековно одржување 1.407.194.670 391.777.142 20.826.630 0 

425 Договорни услуги 3.151.499.168 911.151.762 414.745.720 778.179 

426 Други тековни расходи 4.351.272.782 110.066.380 1.268.160 708 

427 Привремени вработувања 22.990.541 36.612.337 1.000.000 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 855.382.604 217.776.514 249.719.619 208.130.299 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 14.451.804 388.831.751 542.215.570 473.061.578 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 32.159.051 6.106 0 0 

461 Субвенции за јавни претпријатија 389.724 34.216.408 0 0 

462 Субвенции за приватни претпријатија 15.316.099 0 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 25.761.376 74.626.058 46.379 0 

464 Разни трансфери 670.056.477 23.330.721 6.593.388 6.004.728 

465 Исплата по извршни исправи 419.355.007 83.655 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 2.787.569 528.747 150 0 

473
Плаќања на надоместоци од Агенцијата за 
вработување

0 1.023.000 0 0 

480 Купување на опрема и машини 341.955.767 221.048.275 17.584.403 6.160.381 

481 Градежни објекти 133.929.118 8.120.313 0 0 

482 Други градежни објекти 2.705.166.885 2.061.204.091 320.732.885 33.134.848 

483 Купување на мебел 1.727.571 6.319.999 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 1.833.790 359.690 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 922.482.531 2.050.624.622 138.951.635 140.172.503 

486 Купување на возила 57.344.516 232.975.331 12.948.989 381.382.682 

488 Капитални дотации до ЕЛС 31.688.005 150.938.439 0 0 

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

0 302.166.054 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 2.955.095.527 5.422.915.817 6.012.996.040 5.875.444.961 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 1.594.024 1.480.733.851 1.522.784.848 2.052.214.338 
492 Отплата на главнина до други нивоа на власт 5.445.909.121 207.745.600 1.561.222.877 75.238.461 

Вкупно: 40.086.141.667 19.043.585.471 10.875.781.294 9.283.141.078 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД МАРТ 2025 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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